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電柱計画（案）H31.2.12更新

・・・電柱

・・・支線

・・・フェンス施工部分（2ｍ）

※ﾌｪﾝｽについては隣地が外構
　（ブロック）を施工した場合は
　見通しが悪くなる場合があります。
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区　画

測  点 Xn Yn

1

38A 556.328 522.018

E9 553.090 510.591

35 539.143 514.562

34A 542.301 525.690
K9 548.590 524.484

K10 548.050 523.601

K11 552.712 522.709

倍  面  積 
面  積 ㎡

坪  数 坪

337.927421
168.96

51.11

区　画
測  点 Xn Yn

2

E9 553.090 510.591

61 550.460 501.314

62 547.913 499.907
63 537.786 502.787

64 536.475 505.148

65 537.314 508.126

35 539.143 514.562
倍  面  積 

面  積 ㎡

坪  数 坪

331.337169

165.66

50.11

区　画

測  点 Xn Yn

3

K7 537.806 526.552

34A 542.301 525.690
35 539.143 514.562

65 537.314 508.126

66 533.163 509.301

E6 534.713 514.758
E5 534.024 515.993

E4 521.821 519.456

A238 526.531 522.416

A237 530.711 525.597
A235 531.879 526.514

K6 532.705 527.510

倍  面  積 

面  積 ㎡
坪  数 坪

356.567203

178.28
53.92

区　画

測  点 Xn Yn

4

E5 534.024 515.993

E6 534.713 514.758

66 533.163 509.301
67 532.317 506.335
68 525.862 502.735

E7 517.854 517.109

A239 520.302 518.501

E4 521.821 519.456
倍  面  積 

面  積 ㎡

坪  数 坪

330.624441

165.31

50.00

区　画

測  点 Xn Yn

5

68 525.862 502.735

69 518.706 498.726

E8 508.289 508.754

A49 509.003 509.689
A241 512.394 513.787

A240 513.507 514.636

E7 517.854 517.109

倍  面  積 
面  積 ㎡

坪  数 坪

332.942408
166.47

50.35

区　画
測  点 Xn Yn

6

69 518.706 498.726

70 512.198 491.962

71 509.317 491.906
72 505.247 495.822

23A 500.901 500.269

A48 506.147 505.950

E8 508.289 508.754
倍  面  積 

面  積 ㎡

坪  数 坪

316.054344

158.02

47.80

区　画

測  点 Xn Yn

7

77 529.068 499.566
E10 531.946 485.318

A78 530.057 485.244

A79 529.063 485.196

A80 528.217 485.088
A81 527.744 484.992

A82 527.307 484.877

A83 526.790 484.695

A84 525.861 484.276
A85 525.226 483.946

A58 524.288 483.407

A59 522.342 482.409

A60 520.549 481.379
102A 520.432 481.312

103 519.653 482.016

73 515.390 486.098

74 515.325 488.975
75 520.335 494.183

76 522.692 496.012

倍  面  積 

面  積 ㎡
坪  数 坪

355.555067

177.77
53.77

区　画

測  点 Xn Yn

8

79 545.343 496.147

E11 542.143 484.881

A105 541.702 485.018

A104 540.836 485.255
A103 539.960 485.426

A102 538.853 485.547

A101 538.144 485.561

E10 531.946 485.318
77 529.068 499.566

78 532.016 499.924
倍  面  積 

面  積 ㎡
坪  数 坪

348.159827

174.07
52.65

区　画

測  点 Xn Yn

9

E12 558.279 492.471

E13 554.472 479.053

A106 549.115 482.222

K16 545.370 483.374
K17 545.364 483.882

E11 542.143 484.881

79 545.343 496.147
倍  面  積 

面  積 ㎡

坪  数 坪

337.563826

168.78

51.05

区　画

測  点 Xn Yn

10

82 567.601 484.615

E14 564.300 472.995
A110 556.593 477.798

E13 554.472 479.053

E12 558.279 492.471

80 567.115 489.963
81 568.432 487.584

倍  面  積 

面  積 ㎡

坪  数 坪

340.597490

170.29

51.51

区　画

測  点 Xn Yn

11

12A 578.480 486.737
A156 575.198 466.018

A116 569.591 469.697

E14 564.300 472.995

82 567.601 484.615
83 571.755 483.432

84 572.595 486.416

85 574.971 487.727

倍  面  積 
面  積 ㎡

坪  数 坪

369.688825
184.84

55.91

区　画

測  点 Xn Yn

12

52A 577.108 508.225

A164 577.624 500.004

K18 577.785 499.409

A163 578.541 496.619
55A 578.792 495.642

57 573.223 497.225

58 572.035 493.067

E2 564.634 495.166
E3 568.868 510.090

倍  面  積 
面  積 ㎡

坪  数 坪

310.720188
155.36

46.99

区　画

測  点 Xn Yn

13

K15 574.771 519.484
A173 576.104 512.314

A171 577.025 509.554

52A 577.108 508.225

E3 568.868 510.090
E1 558.124 512.521

45A 560.589 521.203

K12 565.190 520.323
K13 567.152 520.769

K14 570.067 520.384

倍  面  積 

面  積 ㎡
坪  数 坪

332.467992

166.23
50.28

区　画

測  点 Xn Yn

14

E3 568.868 510.090

E2 564.634 495.166

59 556.009 497.611

60 554.608 500.135
E1 558.124 512.521

倍  面  積 

面  積 ㎡

坪  数 坪

330.633405

165.31

50.00

区　画

測  点 Xn Yn

15

55A 578.792 495.642
A162 579.448 493.092

15A 579.147 491.041

58 572.035 493.067

57 573.223 497.225
倍  面  積 

面  積 ㎡

坪  数 坪

59.152594

29.57

8.94

区　画

測  点 Xn Yn

R-1

62 547.913 499.907

61 550.460 501.314

E9 553.090 510.591

38A 556.328 522.018
45A 560.589 521.203

E1 558.124 512.521

60 554.608 500.135

59 556.009 497.611
E2 564.634 495.166

58 572.035 493.067
15A 579.147 491.041

A161 578.949 489.698
K19 578.836 488.983

12A 578.480 486.737

85 574.971 487.727

84 572.595 486.416
83 571.755 483.432

82 567.601 484.615

81 568.432 487.584

80 567.115 489.963
E12 558.279 492.471

79 545.343 496.147

78 532.016 499.924
77 529.068 499.566

76 522.692 496.012

75 520.335 494.183

74 515.325 488.975
73 515.390 486.098

103 519.653 482.016

102A 520.432 481.312

K1 520.197 481.177
K2 514.256 486.605

K3 508.876 491.707

K4 505.947 494.558

K5 500.590 499.933
23A 500.901 500.269

72 505.247 495.822

71 509.317 491.906

70 512.198 491.962
69 518.706 498.726

68 525.862 502.735

67 532.317 506.335

66 533.163 509.301
65 537.314 508.126

64 536.475 505.148

63 537.786 502.787

倍  面  積 
面  積 ㎡

坪  数 坪

981.106391
490.55

148.39

合  計 2885 .47 ㎡

元 11 6


